
ZARZĄDZENIE NR 521/2015
PREZYDENTA MIASTA ŚWIĘTOCHŁOWICE

z dnia 7 października 2015 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dzieci w placówkach opiekuńczo 
wychowawczych typu socjalizacyjnego dla dzieci z terenu miasta Świętochłowice, powierzonych 

do realizacji Zgromadzeniu Sióstr Miłosierdzia św. Karola Boromeusza w Mikołowie 
oraz Zgromadzeniu Sióstr św. Jadwigi Prowincji Katowickiej

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 332 z późn. zm.), art 91 i art. 92 ustawy o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz art. 13 pkt. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1484),

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalić średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w wymienionych poniżej placówkach opiekuńczo -
 wychowawczych typu socjalizacyjnego dla dzieci z terenu Miasta Świętochłowice, w roku 2015 w wysokości 
4 086,67 zł, powierzonym do prowadzenia przez  Zgromadzenie Sióstr 
Miłosierdzia św. Karola Boromeusza w Mikołowie oraz Zgromadzenie Sióstr św. Jadwigi Prowincji 
Katowickiej.

1. Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Dom „ Uśmiech Dziecka ” , 40-336 Katowice, 
ul. Obrońców Westerplatte 35/9.

2. Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Dom „ Szczęście ”, 40-358 Katowice, ul. Brynicy 14/3.

3. Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 1 „ Radosna Rodzinka ”, 41-400 Mysłowice, 
ul. Starokościelna 8/1.

4. Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 „ Familijne Zacisze ”, 41-400 Mysłowice, 
ul. Starokościelna 8/3.

5. Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Zgromadzenia Sióstr św. Jadwigi, 40-210 Katowice, 
ul. Strzelców Bytomskich 1.

6. Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 4 Zgromadzenia Sióstr św. Jadwigi, 40-210 Katowice 
ul. Leopolda 3/3.

7. Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 5 Zgromadzenia Sióstr św. Jadwigi, 40-210 Katowice, 
ul. Leopolda 3/5.

§ 2. Wykonanie  zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Świętochłowicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od 1 września 2015 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 października 2015 r.

Poz. 5214



§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

 

z up. Prezydenta Miasta
Drugi Zastępca Prezydenta Miasta

Stanisław Korman

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5214_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-10-16T08:50:44+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




